特別養護老人ホーム ルーエハイム庄野

介護テクノロジー導入支援事業 一般競争入札公告

                                    令和 ８年 ２月２６日

社会福祉法人 博愛会

理事長  田中 彩子

次のとおり一般競争入札を行いますので、公告します。

記

１ 入札方法

一般競争入札

２ 備品等の概要

・見守り機器 パラマウントベッド（株）「眠り SCAN」４０台

・介護カメラ  パラマウントベッド（株）「eye BOX カメラ」４０台等 の設置

３ 履行期限

令和８年５月２９日（金）

４ 入札参加者に必要な資格に関する事項

申請書の提出日から落札決定までの期間中において、次の各号に掲げるすべ

てを満たしている者とする。

(1) 地方自治法施行令第１６７条の４第１項各号の規定に該当しない者

(2) 会社更生法（平成１４年法律第１５４号）に基づき更生手続開始の申立てが

なされていない者又は民事再生法（平成１１年法律第２２５号）に基づき再生

手続開始の申立てがなされていない者

(3) 三重県内に事業所を有する者

(4) 高齢者介護施設等の福祉施設又は公共機関に納入実績がある者

5 入札保証金及び契約保証金

  免除

６ 受付・入札説明書の配布日時及び場所

(1) 受付期間 令和８年３月４日（水）～令和８年３月９日（月） ※土日除く

(2) 受付時間 午前１０時～午後４時  最終日は午後３時まで

(3) 受付場所 三重県鈴鹿市平田一丁目３番１５号 ケアハウスソレイユ２階

          社会福祉法人博愛会 本部事務局

             TEL 059-378-2635 FAX 059-378-2636

（４） 提 出 物 ①入札参加確認申請書（様式１）

（様式は博愛会ホームページからダウンロード）

          ②添付資料

・会社案内（任意様式）

・三重県内に事業所があることがわかる資料（任意様式）

・高齢者介護施設等の福祉施設又は公共機関への納入実績

がわかる資料（任意様式）

 （５） 配 布 物  ①入札説明書

②仕様書

                  ③入札書（物件関係）（様式４）

７ 入札及び開札の日時及び場所

(1) 日   時  令和８年３月２３日（月）午前１１時～

(2) 執行場所  医療法人誠仁会 介護老人保健施設

アルテハイム鈴鹿 7 階 会議室

８ 納入物品等概要

  特別養護老人ホーム ルーエハイム庄野（令和６年１１月開設）には、「眠り

SCAN」 ４０台、「eye BOX カメラ」２０台（いずれもパラマウントベッド製）を設

置済み。これらは、既設の「眠り CONNECT」で運用している。

  今回の調達により、 「眠り SCAN」 ４０台、「eye BOX カメラ」４０台を新たに

設置し、既存の「眠り CONNECT」上において運用を行うものとする。

   また、80 部屋のすべてについて、「眠り SCAN」及び「eye BOX カメラ」が設

置できる環境にある。

  納入・設置を行う施設については次のとおり

９ 問い合わせ先

三重県鈴鹿市平田一丁目３番１５号 ケアハウスソレイユ ２階

社会福祉法人博愛会 本部事務局 藤岡・細野

TEL 059-378-2635 FAX 059-378-2636

※備品の納入設置場所は、特別養護老人ホーム ルーエハイム庄野ですが、入札

関係事務は、本部事務局で行いますので、入札に関する問い合わせは、本部事務

局までお願します。

施設名称  特別養護老人ホーム ルーエハイム庄野

住   所  三重県鈴鹿市庄野町８５６番地

  施設規模  ユニット型定員８０名